

Krycí list stavby

Stavba Dažďová kanalizácia

Objekt SO 01 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberteľ: Obec Klokočov

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EKOÚNIA s.r.o.

IČO:

DIČ:

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	
1	HSV	6 001,50	6 008,50	12 010,00	7	Ostatné náklady stavby 0
2	PSV	0,00	0,00	0,00		
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	Kompletačná činnosť 0,00
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS 0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00		
6	Spolu			12 010,00	10	Spolu 0,00
C VRN				D VRN		
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy 0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 6,10,20	12 010,00
				22	DPH 20% z 12 010,00	2 402,00
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu v EUR	14 412,00
				F		

Odberteľ

Dodávateľ

Odberateľ: Obec Klokočov

Dodávateľ: EKOÚNIA s.r.o.

Zákazka Dažďová kanalizácia

Objekt SO 01 Dažďová kanalizácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
		Práce HSV				
1	113106121	Rozoberanie dlažieb, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek 0,138 t	m2	6,000	1,80	10,80
2	115001102	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia do DN 150 mm	m	45,000	15,30	688,50
3	132201201	Hĺbenie rýh šírky od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	98,100	16,80	1 648,08
4	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	98,100	1,10	107,91
5	120001101	Príp. k cenám za sťaž. výkopu v blízkosti podzemného vedenia v hor. akejkoľvek triedy	m3	2,000	18,50	37,00
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	m3	33,200	4,30	142,76
7	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	m3	33,200	4,00	132,80
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	33,200	0,80	26,56
9	175101100	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	64,900	8,60	558,14
10	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	116,000	1,30	150,80
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 503,35
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
11	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,200	46,50	334,80
12	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.B 20(C 16/20)	m3	2,000	112,20	224,40
13	274351217	Debnenie v otvorenom výkope dosiek alebo lôžok pod potrubím, stokami a drobnými objektmi - zhotovenie	m2	3,300	15,90	52,47
14	274351218	Debnenie v otvorenom výkope dosiek alebo lôžok pod potrubím, stokami a drobnými objektmi - odstránenie	m2	3,300	3,90	12,87
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				624,54
5		SPEVNENÉ PLOCHY				
15	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	4,250	41,70	177,23
16	584921121	Zhotovenie spevnenej plochy z cestných panelov osadených do lôžka z kameniva hr.50 mm	m2	30,000	3,80	114,00
5		SPEVNENÉ PLOCHY				291,23
8		POTRUBNÉ ROZVODY				
17	822422111	Montáž potrubia z rúr železobetónových DN 500 v otvorenom výkope	m	50,000	19,90	995,00
18	5922266200	Rúra železobetónová DN 500/dĺ.250	KUS	20,000	291,10	5 822,00
8		POTRUBNÉ ROZVODY				6 817,00

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
19	935111112	Osadenie priekopového žľabu z betónových dosiek a žľaboviek akejkoľvek veľkosti	m2	9,600	14,40	138,24
20	5922714000	Tvárnica priekopová žľabovková 112x30	KUS	10,000	7,40	74,00
21	592276300	Doska obkladová TBM 2-50 50x50x8 cm	KUS	25,000	4,50	112,50
22	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm -0,063 t	m	12,500	4,50	56,25
23	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,615	3,50	5,65
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,615	7,00	11,31
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,615	0,37	0,60
26	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	1,615	0,40	0,65
27	979087211	Nakladanie a vykladanie na dopravné prostriedky pre betónové výrobky (nakládka a vykládka 5 ks panelov)	t	22,500	3,30	74,25
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				473,45
99		PRESUNY HMÔT				
28	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	51,260	4,50	230,67
29	998226011	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	11,250	4,50	50,63
30	998226094	Príplatok za zväčšený presun do 5 km pre pozemnú komunikáciu a plochy a letiská s krytom montovaným z cestných panelov zo železového betónu	t	11,250	1,70	19,13
99		PRESUNY HMÔT				300,43
		Práce HSV				12 010,00
		Celkom				12 010,00